
KIVONAT 
 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

20/2021. (V.7.) sz. határozata 

 
az 5016/3 és az 5016/1 hrsz-ú ingatlanok vételárának egy összegben történő kifizetéséről 

 

A 27/2021. (I.29.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 

szabályozásról szóló 9/2020. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 

Képviselő-testület tagjaival egyeztetve, Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 

1. Mánfa Község Önkormányzata elfogadja, hogy a megkötött szerződéstől eltérően 

Lőrincz József az 5016/1. hrsz-ú és az 5016/3 hrsz-ú ingatlanok vonatkozásában a 

fennmaradó vételárat – 323 804 Ft-ot – egyösszegben kifizesse Önkormányzat részére 

2021. május 31. napjáig.  

2. Mánfa Község Önkormányzata felhatalmazza a polgármestert, hogy a vételár 

beérkezését követően az Önkormányzat javára az ingatlanra bejegyzett minden terhet 

töröltesse. 

3. Az ingatlan vételárának megfizetése kapcsán keletkező Földhivatali és minden egyéb 

költségek a vevőt terhelik. 

4. Mánfa Község Önkormányzata utasítja a jegyzőt, hogy a bevételi változást a soron 

következő rendelet módosításakor vezesse át a költségvetési rendeletben és 

gondoskodjon az ingatlan értékének az ingatlan- nyilvántartásban történő átvezetésén.  

 

 Határidő: 2021. május 31. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 
   

   

Mánfa, 2021. május 7. 

 

 

 

        Takács Zsolt  

           polgármester 

 

 

 


